เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา เอวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุตกแต่งผนัง(๓๐.๑๖.๑๕.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายชำนาญ วรรณคำ 

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๕,๙๘๐.๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

อภิชาติ ซาญธัญกร 
(นายอภิซาติ ซาญธัญกร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราซการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒